
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 08:04:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo/Ano: 6/2017

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de massa asfáltica para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes.
Resumo:
Aquisição de massa asfáltica para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Publica Revogação Pregão Presencial 06/2017 - I... Baixar

15/02/2017 00:00:00 Revogação do Pregão Presencial 06/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 06/2017 - Aquisição de ma... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 06/2017 - Imprensa Ofici... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 06/2017 - Jornal da Cidad... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/paquisicao-de-massa-asfaltica-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c64f55227737f2f42374f01668e9f3e7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2a58f3418eaa7e3afa125e13dc39064.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d20dd210afc0556b742f36cb89993f5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b0cda0ebb2cae613b9a3374bfa6031.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb032f66af5a7ce2cacc33066c79d0d3.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2017 00:00:00 Edita Pregão Presencial 06/2017 - Aquisição de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bb140905fae37b4c99fc56b1111379.pdf

